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SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2025

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

 
R&M Connectivity

Part No.	 Description						                          Packing   Warranty	   SRP	   	
								                               Unit 		  (inc.vat)	

RDM-R809797	 Installation Cable Cat. 6, U/UTP, 4P, 250 MHz, PVC, Eca, AWG 24, 305 m	 305 m	 5 Years	  4,800 	

	  - สาย Cat6 , ความยาว 305 เมตรต่อม้วน	 per unit	 	 	

	  - สายมีขนาด AWG 24 , indoor , ลากได้ทั้งแนวตั้ง-แนวนอน	 	 	 	

	  - มีแกนกลางกั้นระยะระหว่างคู่สาย ป้องกันสัญญาณรบกวนระหว่างคู่สาย (Crosstalk)	 	 	 	

RDM-R308247	 Installation Cable Cat. 6A, U/FTP, 4P, 650 MHz, LSZH, Dca, AWG 23, 500 m	 500 m	 5 Years	  16,000 	

	  - สาย CAT 6A , ความยาว 500 เมตรต่อม้วน	 per unit	 	 	

	  - สายมีขนาด AWG 23 , indoor , ลากได้ทั้งแนวตั้ง-แนวนอน	 	 	 	

	  - เป็นสายตีเกลียวพร้อมชิลด์แยกแต่ละคู่สาย และเป็นสายแบบ low smoke	 	 	 	

RDM-R35060	 Installation Cable Cat. 7, S/FTP, 4P, 1000 MHz, LSFRZH,grey,Dca, 500 m	 500 m	 5 Years	   27,600 	

	  - สาย Cat7 , ความยาว 500 เมตรต่อม้วน	 per unit	 	 	

	  - สายมีขนาด AWG 23 , indoor , ลากได้ทั้งแนวตั้ง-แนวนอน	 	 	 	

	  - เป็นสายตีเกลียวพร้อมชิลด์แยกแต่ละคู่สาย และเป็นสายแบบ low smoke	 	 	 	

PATCH CORD Cat.6/6A (Individual Pack : 1 pcs.)

					   

RDM-R875979	 Patch Cord CU CL C6 GY 3m , 1pc	 1 ชิ้น	 5 Years	  140 	  

RDM-R830722-1	 Patch Cord EL Cat. 6, U/UTP, 4P, PVC, gray, RJ45/u-RJ45/u, 5 m , 1pc	 1 ชิ้น	 5 Years	  175 	  

RDM-R844064	 Patch Cord CU PA C6A S GY , 2 m , 1pc	 1 ชิ้น	 5 Years	  480 	

					   

PATCH CORD Cat.6/6A (Box set : 10pcs.)

					   

KIT-RDM-R830722	 Patch Cord EL Cat. 6, U/UTP, 4P, PVC, gray, RJ45/u-RJ45/u, 5 m 10 pcs.	 10 ชิ้น	 5 Years	  1,750 	

KIT-RDM-R830751	 Patch Cord EL Cat. 6A, U/FTP, 4P, LSZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 3 m 10 pcs. 	 10 ชิ้น	 5 Years	  2,460 	

KIT-RDM-R830752	 Patch Cord EL Cat. 6A, U/FTP, 4P, LSZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 5 m 10 pcs. 	 10 ชิ้น	 5 Years	  2,710 	

					   

PATCH CORD Fibre LC-LC

					   

RDM-R323066	 Patch Cord LC-Duplex PC - LC-Duplex PC, beige/turquoise, 

	 OM3, Bm/3, F8 2.0x4.1mm, 5 m	 1 ชิ้น	 5 Years	  680 	  

RDM-R802253	 Patch Cord LC-Duplex PC - LC-Duplex PC, beige/turquoise, 

	 OM4, Bm/3, F8 2.0x4.1mm, 5 m	 1 ชิ้น	 5 Years	  950 	  

					   

FM45 Connector / Connection Module

					   

KIT-RDM-R312231	 Plug FM45 Cat.5e shielded or unshielded AWG 23 

	 to 26 IP20 568A/B plastic housing R&M (10 pcs.)	 10 ชิ้น	 5 Years	  2,215 	  

KIT-RDM-R803498	 Plug FM45 Cat.5e unshielded AWG 23 

	 to 26 IP20 568A/B 90° plastic housing (10 pcs.)	 10 ชิ้น	 5 Years	  2,100 	  

KIT-RDM-R815651	 Plug FM45 Cat.6A shielded or unshielded AWG 22 

	 to 26 IP20 568A/B plastic housing R&M (10 pcs.)	 10 ชิ้น	 5 Years	  3,690 	   

KIT-RDM-R810597	 Connection Module Cat. 6, 1xRJ45/u, 10x (10 pcs.)	 10 ชิ้น	 5 Years	  800 	   

RDM-R813512	 ConnectionModule Cat6A EL 1xRJ45	 1 ชิ้น	 5 Years	  260 	  

KIT-RDM-R510839	 503 Outlet 118x72, 2x1-Port, pure white , (10 pcs.)	 10 ชิ้น	 5 Years	  1,250 	  

ACCESSORIES

					   

RDM-R795375	 19" HD Cable Management 1U, 112 OFR, black	 1 ชิ้น	 5 Years	  1,110 	

RDM-R795456	 19" 1U Patch Panel 24xRJ45/u, Cat.6, black, basic	 1 ชิ้น	 5 Years	  3,950 	

RDM-R813487	 19" 1U PatchPanel 24xRJ45/u, Cat6A, BL,Full	 1 ชิ้น	 5 Years	  7,015 	

RDM-R816246	 19"1U Unirack2-24-lcdzpcBm-Om3-dinvde	 1 ชิ้น	 5 Years	  15,750 	

INSTALLATION CABLE

R312231

R795375

R803498

R795456

R815651

R813487

R810597

R816246

R510839
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CABLING & ACCESSORIESSUGGESTED RETAIL PRICE : January 2025

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

 
Panduit Connectivity

Copper Cable					   

	 PDT-NUC6C04BU-FE	 Cat 6, 4-Pair, 24 AWG, U/UTP, CM, Euroclass Eca, Blue, 1000ft/305m	  6,099 	   	 1 year

	 	 Panduit สายแลนกล่อง 305 เมตร UTP CAT6 24AWG สีน้ำ�เงิน

CAT6 Patch Cord	 				  

	 PDT-NKU6PC1MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6, 1m, Blue	  134 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6 UTP Patch Cord 24AWG 1 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6PC2MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6, 2m, Blue	  157 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6 UTP Patch Cord 24AWG 2 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6PC3MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6, 3m, Blue	  190 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6 UTP Patch Cord 24AWG 3 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6PC5MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6, 5m, Blue	  265 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6 UTPPatch Cord 24AWG 5 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6PC10MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6, 10m, Blue	  462 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6 UTP Patch Cord 24AWG 10 เมตร สีน้ำ�เงิน

CAT6 Pannet Patch Cord					   

	 PDT-UTP28SP6INBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 6 in, Blue	  244 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)  15cm, สีน้ำ�เงิน 			 

	 PDT-UTP28SP8INBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 8 in, Blue	  246 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)  20cm, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28SP1MBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 1m, Blue	  278 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)  1m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28SP2MBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 2m, Blue	  321 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)) 2m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28SP3MBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 3m, Blue	  363 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)  3m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28SP5MBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 5m, Blue	  447 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)  5m, สีน้ำ�เงิน			 

CAT6A Patch Cord						   

	 PDT-NKU6APC1MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6A, 1m, Blue	  186 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6A UTP Patch Cord 24AWG 1 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6APC2MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6A, 2m, Blue	  213 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6A UTP Patch Cord 24AWG 2 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6APC3MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6A, 3m, Blue	  259 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6A UTP Patch Cord 24AWG 3 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6APC5MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6A, 5m, Blue	  369 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6A UTP Patch Cord 24AWG 5 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6APC10MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6A, 10m, Blue	  645 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6A UTP Patch Cord 24AWG 10 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

CAT6A Pannet Patch Cord				  

	 PDT-UTP28X1MBU	 Cat 6A 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 1m, Blue	  377 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6A Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 4.7mm) 1m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28X2MBU	 Cat 6A 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 2m, Blue	  433 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6A Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 4.7mm) 2m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28X3MBU	 Cat 6A 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 3m, Blue	  490 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6A Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 4.7mm) 3m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28X5MBU	 Cat 6A 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 5m, Blue	  603 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6A Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 4.7mm) 5m, สีน้ำ�เงิน			 

Fiber Optic Enclosures					   

	 PDT-FD1W12AQDLCZ	 Pre-loaded fiber drawer with 12 LC duplex adapters for 50/125um (OM3/OM4) fiber	  6,690 	  	 1 year

	 	 Panduit ถาดใยแก้วนำ�แสง OM3/OM4 24 ไฟเบอร์พร้อมหัว Duplex LC

	 	 (Fiber Tray/Enclosure/ODF/MDF)	 	 	 	

	 PDT-FD1W24AQDLCZ	 Pre-loaded fiber drawer with 24 LC duplex adapters for 50/125um (OM3/OM4) fiber	  8,284 	  	 1 year

	 	 Panduit ถาดใยแก้วนำ�แสง OM3/OM4 48 ไฟเบอร์พร้อมหัว Duplex LC

	 	 (Fiber Tray/Enclosure/ODF/MDF)	 	 	 	

	 PDT-FD1W12BUDLCZ	 Pre-loaded fiber drawer with 12 LC duplex adapters for 9/125um (OS1/OS2) fiber	  6,862 	  	 1 year

	 	 Panduit ถาดใยแก้วนำ�แสง OS2 24 ไฟเบอร์พร้อมหัว Duplex LC 

	 	 (Fiber Tray/Enclosure/ODF/MDF)	 	 	

	 PDT-FD1W24BUDLCZ	 Pre-loaded fiber drawer with 24 LC duplex adapters for 9/125um (OS1/OS2) fiber	  8,407 	  	 1 year

	 	 Panduit ถาดใยแก้วนำ�แสง OS2 48 ไฟเบอร์พร้อมหัว Duplex LC

	 	 (Fiber Tray/Enclosure/ODF/MDF)	 	 	

	 PDT-FSC24	 Fiber splice chip accommodates and protects up to 24 fusion splices	  255 	  	 1 year

	 	 Panduit ไฟเบอร์พิกเทล Splice Holder แบบเปิด พร้อม Label	 	 	

OM4 Patch Cord					   

	 PDT-FPZ22LLLSM001	 NetKey® 2 Fiber Patch Cord, 2mm, OM4, LC Duplex, LSZH, 1m	  457 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OM4 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 1 เมตร	 	 	

	 PDT-FPZ22LLLSM002	 NetKey® 2 Fiber Patch Cord, 2mm, OM4, LC Duplex, LSZH, 2m	  542 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OM4 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัวDuplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 2 เมตร	  

Picture	 P/N	 Description	  SRP.inv 	   	 Warranty

	



CABLING & ACCESSORIES

246

C
A
B
L
IN

G
 
&
 
A
C
C
E
S
S
O
R
IE

S

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2025
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Panduit Connectivity

Picture	 P/N	 Description	  SRP.inv 	    	 Warranty

	
	 PDT-FPZ22LLLSM003	 NK 2-fiber OM4 2.0mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 3m	  645 	   	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OM4 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 3 เมตร	 	 	

	 PDT-FPZ22LLLSM005	 NK 2-fiber OM4 2.0mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 5m	  810 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OM4 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว DuplexLC-LC Fiber Optic LSZH 5 เมตร	 	 	

	 PDT-FPZ22LLLSM010	 NK 2-fiber OM4 2.0mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 10m	  1,052 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OM4 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC Fiber Optic LSZH 10 เมตร	 	 	

OS2 Patch Cord					   

	 PDT-FP92ELLLSM001	 NetKey® 2 Fiber Patch Cord, OS2, LC Duplex, 1m	  463 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OS2 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 1 เมตร	 	 	

	 PDT-FP92ELLLSM002	 NetKey® 2 Fiber Patch Cord, OS2, LC Duplex, 2m	  502 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OS2 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 2 เมตร	 	 	

	 PDT-FP92ELLLSM003	 NK 2-fiber OS2 1.6mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 3m	  661 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OS2 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 3 เมตร	 	 	

	 PDT-FP92ELLLSM005	 NK 2-fiber OS2 1.6mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 5m	  835 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OS2 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 5 เมตร	 	 	

	 PDT-FP92ELLLSM010	 NK 2-fiber OS2 1.6mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 10m	  1,345 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OS2 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH10 เมตร	 	 	

OM4 Pigtails					   

	 PDT-FPZ1BN1NNM001	 NK 1-fiber OM4 LC Pigtail, 900um Buffered Fiber - 1m	  185 	   	 1 year

	 	 Pigtail LC OM4 สายพิกเทลหัว LC  900um Buffered Panduit 1 เมตร

RJ45 Modular Jack	 				  

	 PDT-NK688MBU	 NK Cat 6 punchdown jack module - Blue	  141 	  	 1 year

	 	 เต้ารับสายสัญญาณตัวเมีย Panduit CAT6 RJ45 Modular Punch down Jack	 	 	

	 PDT-NK6X88MBU	 NK Cat6A Punchdown jack Module, Blue	  266 	   	 1 year

	 	 เต้ารับสายสัญญาณตัวเมีย Panduit CAT6A RJ45 Modular Punch down Jack	 	 	

	 PDT-SP688-C	 Cat6 UTP Modular Plug, 23-24 AWG, 100 Pack ( ขายยก pack 100 ชิ้น)	  4,066 	  	 1 year

	 	 หัวโมดูลาร์ปลั๊กตัวผู้ Cat6 UTP RJ45 สำ�หรับสายแลนขนาด 23-24AWG  

	 	 Pack 100 ชิ้น ราคานี้เป็นราคาต่อ 100 ชิ้น 	 	

	 PDT-SP6X88-C	 Cat6A UTP Modular Plug, 23-24 AWG, 100 Pack ( ขายยก pack 100 ชิ้น)	  9,095 	   	 1 year

	 	 หัวโมดูลาร์ปลั๊กตัวผู้ Cat6A UTP RJ45 สำ�หรับสายแลนขนาด 23-24AWG  

	 	 Pack 100 ชิ้น ราคานี้เป็นราคาต่อ 100 ชิ้น 	 	

	 PDT-FP6X88MTG	 RJ45, Cat 6A UTP Field Term Plug, 22-26 AWG	  416 	  	 1 year

	 	 Panduit หัวแลนโมดูล่าแจ็คตัวผู้ Field Terminated Plug (MPTL)  

	 	 สำ�หรับ Wifi6/6E Wifi7, CCTV รองรับ 70  Watt POE 802.3bt Type3 และ Type 4

			 

Patch Panels (Unload)					   

	 PDT-NKFPL24	 NK Modular Patch Panel, faceplate with label, Flat, 24 Port, 1 RU	  644 	  	 1 year

	 	 Panduit แผงพักสายสัญญาณ UTP แบบ 1U (Patch Panel) 24ช่อง	 	 	

Faceplate and Blank	 				  

	 PDT-NK1FIWY	 NK 1-port, single gang, flush mount faceplate with labels	  61 	  	 1 year

	 	 Panduit หน้ากากเต้ารับสายแลน 1 พอร์ต RJ45  

	 	 Faceplate with lables Key Stone Panduit 	 	 	

	 PDT-NK2FIWY	 NK 2-port, single gang, flush mount faceplate with labels	  61 	  	 1 year

	 	 Panduit หน้ากากเต้ารับสายแลน 2 พอร์ต RJ45  

	 	 Faceplate with lables Key Stone Panduit 	 	 	

Cable Management	 				  

	 PDT-WMPFSE	 Horizontal Cable Manager Front Only 1 RU	  831 	  	 1 year

	 	 Panduit แผงจัดสาย ,แผงเก็บสาย สำ�หรับตู้ Rack 19 นิ้ว แบบบานพับ 1U			 

Tool & Accessories	 				  

	 PDT-CBOT24K	 Cable Bundle Organizing Tool	  2,896 	   	 1 year

	 	 Cable Organizing Kit ตัวจัดเรียงสายแลน Panduit CBOT24K 


